[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  12.01.2015  №  1
Об    утверждении           структуры

администрации              Руханского

сельского  поселения   Ершичского
района  Смоленской   области

  Рассмотрев    структуру  администрации Руханского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            р е ш и л:
1. Утвердить  структуру  администрации Руханского сельского  поселения Ершичского района с 01.01.2015 года согласно  приложению.
Глава     муниципального    образования

Руханского           сельского        поселения

Ершичского района    Смоленской    области                                 В.Р.Язиков
                                                                                                                           УТВЕРЖДЕНА

                                                                                                                                               решением Совета депутатов

                                                                                                                                                    Руханского сельского поселения

                                                                                                                                      Ершичского       района

                                                                                                                                 Смоленской области

                                                                                                                                                                                                   от 12.01.2015   № 1

Структура

администрации  Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

[image: image2]

 Глава   муниципального образования

Старший менеджер

Старший инспектор

Инспектор